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Сведения о контингенте воспитанников  

МБДОУ «Крюковский детский сад»

по состоянию на 01 апреля 2025 года

	Полное наименование МБДОУ
	количество групп
	Группы
	Всего воспитанников:

	
	
	раннего возраста (до 3 лет)
	младшая
	средняя
	старшая
	подготовительная
	разновозрастная
	

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Крюковский детский сад»
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	27
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Заведующий МБДОУ «Крюковский                                                   В.А.Четверикова
детский сад»
[image: image2.jpg]



